
V . ROČNÍK  
BĚHU PŘÁTELSTVÍ

KLENČÍ POD ČERCHOVEM – 
WALDMÜNCHEN

TERMÍN ZÁVODU  : sobota  2.10.2010
START ZÁVODU  : 10:00 hodin
KATEGORIE  : muži   do 40 let ženy do 35 let

40 – 50 let nad 35 let
50 – 60 let
nad 60 let

DÉLKA TRATI  : 15 545 m

− CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
− VÝSLEDKOVÁ LISTINA PO KATEGORIÍCH



Klenčí - Waldmünchen  15,5 km
Start: 2. říjen 2010 10:00

Celková výsledková listina

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl          Narození   Čas

1. 14 Šroubek Vlastimil SC Marathon Plzeň 1961 00:57:44  
2. 12 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou                1982    00:58:43
3. 11 Kozina Tomáš Domažlice 1975 00:58:51  
4. 2 Švarc Norbert Mílaři Domažlice 1972 01:00:12  
5. 9 Höll Petr LK Tatran Chodov 1968 01:01:57  
6. 7 Pospíšil Antonín Tlučná  1960 01:01:58  
7. 3 Fronk Vítězslav Mílaři Domažlice 1974 01:04:20  
8. 15 Strnad Karel Spartak Klenčí  1977 01:04:35  
9. 17 Cihlář František Dynamo H. Týn 1980 01:05:06  
10.  5 Beroušek Petr Postřekov 1962 01:05:41  
11.  6 Beroušek Pavel Postřekov 1962 01:08:02  
12. 21 Peteřík Tomáš Horšovský Týn  1980 01:08:19  
13.   1 Fait Karel AGP Domažlice  1950 01:08:45  
14. 18 Forsterová Stanislava AC Domažlice  1978 01:09:40  
15. 30 Schoplocher Petra TSA 08 Roth  1974 01:09:49  
16. 19 Sokol Martin Rotor Bike 1979 01:09:51  
17. 22 Peteříková Vendula FSK FTVS Praha  1989 01:10:14  
18. 16 Hojda Petr TJ Spartak Klenčí 1957 01:11:17  
19. 27 Kubiska Miroslav AC Domažlice 1962 01:11:53  
20.  8 Konop Jiří Postřekov  1949 01:12:17  
21. 25 Weidner Ernst Waldmünchen  1973 01:13:10  
22. 10 Štefek Josef BAS Babylon  1971 01:14:50 
23. 20 Dvorský Petr Holýšov  1978 01:16:23 
24. 13 Šroubková Marta SC Marathon Plzeň 1961 01:18:48  
25. 24 Göttlinger Hans LT Katzbach - Michelsdorf 1957 01:20:10  
26. 26 Althammer Christine LT Katzbach - Michelsdorf 1964 01:20:11  
27. 28 Rampf Thomas TV Wein  1984 01:24:29  
28. 29 Rischer Doris TV Wein  1981 01:27:34  
29. 23 Zelenková Ilona Jabkoty Kdyně 1972 01:29:17  
30. 4 März František Sokol Kout na Šumavě 1943 01:29:18
31 Schneider Helmut TV Waldmünchen 1945

 



Výsledky podle věkových kategorií :
Kategorie  : Muži do 40 let
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl          Narození   Čas
1. 12 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou                1982    00:58:43
2. 11 Kozina Tomáš Domažlice 1975 00:58:51
3. 2 Švarc Norbert Mílaři Domažlice 1972 01:00:12
4. 3 Fronk Vítězslav Mílaři Domažlice 1974 01:04:20
5. 15 Strnad Karel Spartak Klenčí  1977 01:04:35
6. 17 Cihlář František Dynamo H. Týn 1980 01:05:06
7. 21 Peteřík Tomáš Horšovský Týn  1980 01:08:19
8. 19 Sokol Martin Rotor Bike 1979 01:09:51
9. 25 Weidner Ernst Waldmünchen  1973 01:13:10
10. 10 Štefek Josef BAS Babylon  1971 01:14:50 
11. 20 Dvorský Petr Holýšov  1978 01:16:23 
12. 28 Rampf Thomas TV Wein  1984 01:24:29 

Kategorie  : Muži 40 - 50 let
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl          Narození   Čas
1. 14 Šroubek Vlastimil SC Marathon Plzeň 1961 00:57:44
2. 9 Höll Petr LK Tatran Chodov 1968 01:01:57  
3. 5 Beroušek Petr Postřekov 1962 01:05:41  
4. 6 Beroušek Pavel Postřekov 1962 01:08:02
5. 27 Kubiska Miroslav AC Domažlice 1962 01:11:53   

Kategorie  : Muži 50 - 60 let
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl          Narození   Čas
1. 7 Pospíšil Antonín Tlučná  1960 01:01:58
2. 16 Hojda Petr TJ Spartak Klenčí 1957 01:11:17
3. 24 Göttlinger Hans LT Katzbach - Michelsdorf 1957 01:20:10

Kategorie  : Muži nad 60 let
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl          Narození   Čas
1.  1 Fait Karel AGP Domažlice  1950 01:08:45
2.  8 Konop Jiří Postřekov  1949 01:12:17  

3. 4 März František Sokol Kout na Šumavě 1943 01:29:18
31 Schneider Helmut TV Waldmünchen 1945

   
Kategorie  : Ženy do 35  let
Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl          Narození   Čas
1. 18 Forsterová Stanislava AC Domažlice  1978 01:09:40  
2. 22 Peteříková Vendula FSK FTVS Praha  1989 01:10:14
3. 29 Rischer Doris TV Wein  1981 01:27:34  

Kategorie  : Ženy do 35  let
PořadíČíslo Soutěžící Oddíl          Narození   Čas
1. 30 Schoplocher Petra TSA 08 Roth  1974 01:09:49  
2. 13 Šroubková Marta SC Marathon Plzeň 1961 01:18:48  
3. 26 Althammer Christine LT Katzbach - Michelsdorf 1964 01:20:11  
4. 23 Zelenková Ilona Jabkoty Kdyně 1972 01:29:17  


